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خبرسازان

تهران بزرگ تر شد
مدیرکل حریم شهر تهران از برنامه ریزی شهرداری گفت: 
»با ابلاغ طرح راهبردی حریم شهر تهران، محدوده تحت 
مدیریت شهرداری در بخش حریم، بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ 
کیلومتر مربع افزایش یافتــه و تعارضات قبلی نیز از بین 
رفته اســت.« علی اکبر فســایی با تاکید بر این که با ابلاغ 
طرح راهبردی حریم شهر تهران، مساحت تحت مدیریت 
شــهرداری در حوزه حریم چندبرابر شــده است، به ایلنا 
توضیح داد: »تا قبل از این که ابلاغ طرح مذکور توســط 
اســتاندار ابلاغ شــود، یک هــزار و ۳۲۷ کیلومتر مربع از 
حریم شهر تهران در اختیار شهرداری قرار داشت که البته 
در همین محدوده نیز بعضاً بین تهران با شهرهای اطراف 
آن تعارض وجود داشــت، اما با ابلاغ این طرح، هم اکنون 
عرصه ای با مســاحت ۵ هــزار و ۹۱۸ کیلومتــر مربع که 
شامل تمام سطح حریم پایتخت می شود، تحت مدیریت و 
صیانت شهرداری تهران قرار گرفته است. این یعنی با ابلاغ 
طرح راهبردی حریم شهر تهران، محدوده تحت مدیریت 
شــهرداری در بخش حریم بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
مربع افزایش یافته و تعارضات قبلی نیز از بین رفته است.«

الزامی به تزریق همگانی 
»گارداسیل« نیست

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به انجام مطالعاتی 
از ســال گذشــته درباره ضرورت یا ضرورت نداشتن ورود 
واکسن گارداسیل به برنامه واکسیناسیون ملی، گفت: »در 
کشور ما باتوجه به شرایط موجود، لزومی ندارد تمام افراد 
جامعه را ملزم به تزریق این واکســن کنیم، اما اگر باتوجه 
به پژوهش های در دســت انجام، ذره ای به این اطمینان 
برسیم که تزریق این واکسن برای سلامت مردم نیاز است، 
حتماً این کار انجام خواهد شــد. حسین فرشیدی درباره 
تبلیغات گسترده در فضای مجازی درباره فروش و تزریق 
واکســن »گارداســیل«، در زمینه وضعیت شیوع بیماری 
HPV در کشور و اهمیت واکسیناسیون علیه آن، به ایسنا 
گفت: »معاونت پژوهشی و پژوهشگاه های وزارت بهداشت 
در رابطه با واکسن گارداسیل از سال گذشته درحال  انجام 
تحقیقات مورد لزوم هستند و اگر نتایج تحقیقات، لزوم ورود 
آن به برنامه واکسیناسیون ملی را مشخص کند، وارد برنامه 

واکسیناسیون کشوری خواهیم کرد.« 

استعلام از دفتر مراجع برای 
یک روز تعطیلی

عضو کمیســیون اجتماعــی گفت: »در جلســه اخیر 
کمیســیون به این نتیجه رسیدیم که تعطیلی روز شنبه 
بــه مطالبات مردمی و شــرایط حفظ روابــط اقتصادی 
خارجی نزدیک تر اســت ، البته استعلام هایی از مراجع 
عظام صورت گرفته است.« ســلمان ذاکر، درباره طرح 
افزایش تعطیلات آخر هفته به ایلنــا گفت: »ما باید در 
زمان تصمیم گیری، مسائل مختلف و جنبه های متعدد 
موضــوع را در نظــر بگیریم کــه یکی از مــوارد، همین 
موضوع ارتباطات اقتصادی و تجاری با جهان است که 
ما باید به فکر تقویت و گســترش آن باشیم درحالی که 
الان با این شــرایط اگر پنجشــنبه ها هــم مانند جمعه 
تعطیل شــود، ۴ روز ارتباط ما با دنیا قطع خواهد شد و 
این اصلًا به نفع اقتصاد ما نیست.« او  افزود: »در جلسه 
روز یکشنبه به این نتیجه رسیدیم که تعطیلی روز شنبه، 
بــه مطالبات مردمی و شــرایط حفظ روابــط اقتصادی 
خارجی نزدیک تر اســت. البته استعلام هایی از مراجع 
عظام صورت گرفته که فکر می کنم نتیجه مثبت است 
و تعطیلی شنبه، بلامانع است. اتاق بازرگانی هم از زبان 
آن ها اســتعلام هایی از دفتر رهبــری دارند تا بتوانیم به 

جمع بندی برسیم و بهره وری را ارتقاء دهیم.« نسبت به جریان رسیدگی ازیک طرف و انتشار روند رسیدگی در 
دادگاه توسط رسانه هاست.« او معتقد است، برگزاری دادگاه ها 
به صورت غیرعلنی )به جز در موارد ذکرشــده در قانون( نه تنها با 
قانون اساسی و قوانین عادی کشــور مغایرت دارد، بلکه نتیجه 
آن بــرای نظام قضایی کشــور هم خوب نیســت: »واقعیت این 
است که محاکمه غیرعلنی افراد اعم از فعالان سیاسی،  مدنی، 
وکلای دادگســتری و افــرادی که به دلیــل فعالیت های حقوق 
بشری دستگیر می  شوند، آثار بسیار منفی ای به دنبال دارد. مثلًا 
محکوم شــدن برخی از افراد در محاکــم غیرعلنی و محرومیت 
اجتماعی آنها در این محاکم، انعکاس بیرونی بسیار گسترده ای 
به دنبال داشته است، به همین دلیل هم برخی شعب دادگاه های 
تجدیدنظر، این موضوع را موردتوجه قرار داده و در اغلب موارد، 
آراء مذکور را اصلاح کرده اند. بنابراین باید از اجرایی شــدن نظر 
ریاست قوه قضائیه استقبال شود. اما عملی نشدن این اظهارات 
به منزله شعاری بودن آنهاست که می تواند تاثیری منفی بر افکار 
عمومی بر جای گذارد.« نیکبخت درباره تاثیر تصویب قانون جرم 
سیاسی و برگزاری علنی دادگاه فعالان سیاسی، تاکید می کند 
که قانون ما در حوزه جرم سیاســی ناقص است: »به عنوان مثال 
در این قانون، مواردی مانند افتراء یا نشــراکاذیب، جرم سیاسی 
تلقی شــده درحالی که عنوان اتهامی تبلیغ علیه نظام، در این 
قانون به عنوان جرم غیرسیاسی درنظر گرفته نشده و در این قانون 
نیامده اســت. توجه به این موضوع ضروری است که تبلیغ علیه 
نظام همانطور که از نام آن پیداست به معنی تبلیغ علیه ساختار 
سیاسی و مبارزه با آن توسط افراد، اما بدون استفاده از خشونت 
است. این موضوع باعث شده، فعالیت افراد در حوزه سیاسی یا 
مدنی به عنوان جرم غیرسیاسی و امنیتی تلقی شده و با استفاده 
از این موضوع هم، دادگاه های مربوطه به صورت غیرعلنی برگزار 
شــوند.« او در پاســخ به این ســوال که آیا دادگاه پرونده مهســا 
امینی و سایر معترضان ســال ۱۴۰۱ بهتر نبود به صورت علنی 
برگزار شوند، می گوید: »در پرونده معترضان سال ۱۴۰۱، اقدام 
پیشــنهاد رئیس قوه قضائیه برای عفو بازداشت شدگان، اقدامی 
بود که باعث شد بســیاری از افراد از زندان آزاد شوند، اما دادگاه  
افرادی که در جریان حوادث آن سال دستگیر و با اتهامات محاربه، 
افساد فی الارض و... مواجه شدند، به صورت غیرعلنی برگزار شد 
که انعکاس این موضوع، اثر عفو عمومی  انجام شده را نزد افکار 
عمومی کمرنگ کرد. اما درباره پرونده مهسا امینی، حقیقت این 
اســت که پرونده در دادسرا مانده، تحقیقات مورد درخواست ما 
هنوز انجام نشده و تاکنون هیچ دادگاهی برای این پرونده تشکیل 

نشده که بخواهیم از علنی یا غیرعلنی بودن آن سخن بگوییم.«

اصل برخی قضات بر دادگاه های غیرعلنی است  �
با این تأکیدات اما چرا کمتر شاهد برگزاری دادگاه های علنی 
بوده ایم؟ نیکبخت در پاســخ به این ســوال می گوید: »براساس 
قانون آیین دادرســی کیفری، یکی از مواردی که می تواند منجر 
بــه برگــزاری »غیرعلنی« دادگاه شــود، تصمیم خــود دادگاه و 
درخواســت دادستان اســت. یعنی دادن این اختیار به قاضی و 
دادگاه، مانعی بزرگ بر ســر اجرای این اصل ایجاد کرده اســت. 
مشکل این است که معمولًا شعب خاصی از دادگاه های انقلاب 
در این مسیر هستند که همه دادگاه ها را به صورت غیرعلنی برگزار 
کننــد، مگر در مواردی که خودشــان مصلحت بداننــد. درواقع 
قضات این شــعب، اصل را بر غیرعلنی بودن دادگاه گذاشته اند. 
توجه کنید که تقریباً همه رؤسای قوه قضائیه هم بر این موضوع 
تاکید کرده انــد، اما این تاکیدها تاکنون نتیجه عملی نداشــته 
اســت.« این وکیل دادگستری همچنین وجود تبصره ذیل ماده 
۴۸ را از دیگر موانع برگزاری علنی دادگاه ها می داند: »علنی بودن 
دادگاه ها منوط به این موضوع اســت که افــراد بتوانند همراه با 
وکیــل انتخابی خود در دادگاه حاضر شــوند. وقتی این تبصره، 
حق انتخاب وکیل را در مرحله تحقیقات از متهم سلب و برخلاف 
قانون اساســی میان وکلا، بر ایجادِ تبعیض می کند، علنی بودن 

دادگاه هم نمی تواند بر افکار عمومی تاثیرگذار باشد.«

دادگاه های مخفی و تلقی نداشتن مشروعیت �
برگــزاری دادگاه هــا به صورت علنی یــا غیرعلنی، موضوعی 
اســت که از بُعد اجتماعی هم قابل توجه اســت. سعید معیدفر، 
جامعه شــناس، نگاهــی جامعه شــناختی بــه اجــرای قوانین و 
برگزاری دادگاه ها به صورت علنی دارد. او به هم میهن می گوید: 
»معمولًا رعایت قانون، رویه ای جاری در میان افراد جامعه است و 
افراد ضمن پذیرش قوانین، اجرای آن را حائز اهمیت می دانند. 
گاهی نیز عرفی خاص در یک جامعه رایج و مورد قبول اســت که 
قانون گذار برای رسمیت بخشــی به آن، عرف مذکور را تبدیل به 
قانون می کند. قانونی که از ســوی بیشــتر جامعه پذیرفته شده 
اســت، مورد حمایت وجدان جمعی جامعه نیز قــرار می گیرد و 
ضمانت اجرایی آن پیش ازهمه، خود جامعه و مردم هستند. این 
شــکلی درست از قانون اســت که می توان گفت، برگزاری علنی 
دادگاه ها هم یکی از همین قوانین مورد وفاق مردم است. اما اگر 
دستگاه ها بدون اینکه وجدان جمعی جامعه، پذیرای یک قاعده 
باشــد، آن را تبدیل به قانون کــرده و بخواهند از بالا به پایین و با 

استفاده از هر نوع روشی آن را به جامعه تزریق کنند و بقبولانند،  
دراین صورت نمی توان گفت که شکلی درست از قانون ارائه شده 
است.« این جامعه شــناس همچنین تاکید می کند: اگر قانونی 
ضمانت اجرا و پذیرش کافی از طرف جامعه را نداشــته باشــد، 
ممکن اســت محاکم ســعی در پنهان کــردن اعمــال آن از نگاه 
جامعه باشند: »قوانین فاقد مقبولیت اجتماعی را می توان یکی 
از موانع برگــزاری دادگاه  های علنی دانســت. یعنی اگر قانونی 
دارای این مؤلفه مهم باشد، حتماً در منظر جامعه و رسانه ها قرار 
می گیرد. در کشــور ما این مشکل وجود دارد که نه تنها برخی از 
قوانین وضع شــده از پذیرش اجتماعی کافی برخوردار نیستند، 
بلکــه دســتگاه های مجری این نــوع از قوانین نیــز گاهی فاقد 
پشتوانه جمعی هســتند. وقتی دادگاه می داند قانونی که قصد 
اعمال آن را دارد به لحاظ پذیرش اجتماعی، وضعیت مناســبی 
نــدارد یا حتی نوعی واکنش اجتماعی منفی در برابر رویه جاری 
وجود دارد، ممکن است جلسه دادگاه را از نگاه جامعه و رسانه ها 
مخفی کنــد.« معیدفر معتقد اســت، مخفــی و غیرعلنی بودن 
دادگاه ها در مواردی که با هیچ نوع منع قانونی هم مواجه نیست، 
می تواند این تلقی را به دنبال داشــته باشــد که مردم و جامعه که 
باید پایه اساسی وضع و اعمال قوانین باشند، از چنین جایگاهی 
برخوردار نیســتند: »مردم و جامعه باید به صورت دائم در جریان 
قوانیــن و تصمیم گیری های قضایی باشــند. بنابراین دادگاه ها 
بایــد تلاش کننــد که محاکم، علنــی بوده و از چشــم مردم دور 
نباشــند، در غیراین صورت اینگونه قلمداد می شود که علت این 
مخفی نگه داشــتن محاکم از انظار عمومی،  فقدان مشــروعیت 
تصمیم گیری های قضایی و بی توجهی به لزوم مشروعیت قوانین 
و اجرای آن نزد مردم اســت.« او ایــن را هم می گوید که برگزاری 
دادگاه علنــی، اقتضائاتــی دارد و تنها با حرف و ســخن عملی 
نمی شــود: »برگــزاری دادگاه به صورت غیرعلنی ممکن اســت 
اینگونه تفسیر شود که چیزی برای پنهان کردن وجود دارد، مثلًا 
قاضی دادگاه یا قانونی که قرار است رأی براساس آن صادر شود، 
فاقد مشروعیت از ســوی جامعه است. امروز در جهان دادگاه ها 
معمــولًا با حضــور هیئت های منصفه مورداعتمــاد جامعه برگزار 
می شــوند و دادگاه ها هم علنی هســتند، امــا در دادگاه های ما 
معمولًا قاضی به صورت فردی تصمیم  می گیرد. گاهی مشاهده 
شــده که قاضی آرائی صادر کرده که نســبتی با جامعه نداشــته 
اســت. طبیعی اســت که چنین دادگاهــی نمی تواند به صورت 
علنی برگزار شــود، زیرا واکنش مردم را به دنبال خواهد داشت. 
شاید به دلیل چنین مشــکلاتی است که ساختار قضایی، علاقه 
چندانــی به برگزاری علنــی دادگاه نــدارد.« او توصیه می کند: 
برای برقراری هرچه بیشتر قوانین مناسب در دادگاه ها و تشویق 
قضات به صدور آراء موردقبول وجدان عمومی جامعه، دســتگاه 

قضایی به سمت برقراری دادگاه های علنی حرکت کند.     

»حریم خطوط لوله انتقال گاز، حافظ سلامتی و ایمنی شماست«
شركت انتقال گاز ایران

منطقه سه عملیات انتقال گاز

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه ق.ثبت
آقایان علیرضا میرزایی و محمدعلی میرزایی به استناد وکالتنامه شماره 90899 مورخ 1402/06/12 دفترخانه 1 فشافویه با اعلام گم شدن سند مالکیت به علت جابه جایی ملک مورد آگهی 
با شماره پلاک 12/1681 با تسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شماره 140202152565002845 و 140202152565002846 مورخ 1402/10/27 دفترخانه 1 حسن آباد فشافویه طبق 
درخواست وارده شماره 4324 مورخ 1402/11/30 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن به شرح 
زیر گزارش می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: خانم فاطمه باقری شادهی، فرزند علی، مالک ششدانگ. 2-شماره پلاک: پلاک 1681 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1494 فرعی از 12 
اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی فشافویه. 3-علت گم شدن: جابه جایی. 4-خلاصه وضعیت مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین طلق به مساحت 212/39 
مترمربع قطعه 34 تفکیکی به شماره پلاک 1681 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1494 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی فشافویه طبق ذیل ثبت دفتر الکترونیک 
139820301047000841 به شماره چاپی 858676 سری ب 97 به نام خانم فاطمه باقری شادهی فرزند علی ثبت و صادر و تسلیم شده است که در رهن و بازداشت نمی ّباشد. لذا با توجه 
به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی شش دانگ ازسوی وکلای مالکه مراتب به آن دفترخانه اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل به نشانی حسن آباد فشافویه – بلوار امام ره – بلوار بهمن – جنب ایستگاه گاز مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

محمود اکبری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه م الف: 64

 آگهـــی تجدید مناقصــــه
شماره مناقصه: 87680628  

شركت انتقال گاز ایران )منطقه سه عملیات انتقال گاز( در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومی یك مرحله ای و 
ارزیابی كیفی )همزمان( به شماره فراخوان 2003092299000004 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق 

سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
1-موضوع مناقصه: تعویض پوشش بخشی از لوله های زیرزمینی تاسیسات تقویت فشار گاز قزوین 1 در حالت گازدار با اعمال مواد 

پوششی اپوکسی دو جزئی مایع بدون حلال
2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی كیفی: از روز چهارشنبه مورخ 1403/02/05 تا روز یکشنبه مورخ 1403/02/09

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی كیفی:  تا روز پنج شنبه مورخ 1403/02/27
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ 1403/02/29

5- میزان و نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 2/114/730/704 ریال به صورت ضمانتنامه بانكی یا واریز وجه نقد
6- بازگشایی پاكات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازی ری ـ ستاد منطقه سه 

عملیات انتقال گاز می باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد.
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست 
زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند.

یا به سایت های ذیل مراجعه فرمائید: 
http://www.setadiran.ir

 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز  شناسه آگهی: 1702995 

نوبت اول


